[bookmark: _GoBack]ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
общественной комиссии Кромского района
о результатах голосования по выбору мероприятий для включения
 в муниципальные программы в рамках проекта «Народный бюджет»
в Орловской области
Общественная комиссия установила:

	1.
	Число граждан, принявших участие в голосовании

	10958

	2.
	Число полученных бюллетеней

	16992

	3.
	Число бюллетеней, выданных принявшим участие в голосовании

	10958

	4.
	Число бюллетеней в ящиках для голосования

	10958

	5.
	Количество действительных бюллетеней

	10922

	6.
	Количество недействительных бюллетеней

	36

	7.
	Наименование мероприятия:
пгт.Кромы, пл.Освобождения 2 этап (с зоной отдыха и устройством фонтана)-2020г.
	10105

	8.
	Наименование мероприятия:
пгт.Кромы, ул.Карла Маркса (тротуар в районе моста через р.Недна)-2020г.
	817

	9.
	Наименование мероприятия:
пгт.Кромы, пер.Пушкарский (подпорная стена с клумбами в районе стадиона)-2021г.
	8899

	10.
	Наименование мероприятия:
пгт.Кромы, ул.Свободы (парк культуры и отдыха)-2021г.
	2023

    Председатель общественной комиссии    ____________               Быков А.В.

    Зам.председателя общественной              ____________               Дёмин П.А.
комиссии
Секретарь общественной комиссии         ____________                Губина Е.В.

    Члены общественной комиссии                _____________                 Могарычева Ю.В.

МП                      Протокол подписан  «1» июля 2020 года в 20 час. 30 мин.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

общественной комиссии

Кромского района

о результатах голосования по выбору мероприятий для включения

в муниципальные программы в рамках проекта «Народный бюджет»

в Орловской области

О

бщественная

комиссия

установила:

1.

Число граждан,

принявших участие в голосовании

10958

2.

Число

полученных бюллетеней

16992

3.

Число бюллетеней, выданных принявшим участие в голосовании

10958

4.

Число бюлл

етеней в ящиках для голосования

10958

5.

Количество

действительных бюллетеней

10922

6.

Количество

недействительных бюллетен

ей

36

7.

Наименование мероприятия:

пгт.Кромы, пл.Освобождения 2 этап (с зоной отдыха и

устройством фонтана)

-

2020г.

10105

Наименование мероприятия:

пгт.Кромы,

ул.Карла Маркса

(

тротуар в районе моста через

р.Недна

)

-

2020г.

817

Наименование мероприятия:

пгт.Кромы,

пер.Пушкарский

(

подпорная стена с клумбами в

районе стадиона

)

-

202

1

г.

8899

Наименование мероприятия:

пгт.Кромы,

ул.Свободы

(

парк культуры и отдыха

)

-

202

1

г.

2023

Председатель

общественной

комиссии

__

_________

_

Быков А.В.

Зам.п

редседател

я

общественной              __

_________

_

Дёмин П.А.

комиссии

Секретарь

общественной

комиссии

____________

Губина Е.В.

Член

ы

общественной

комиссии

_____________

Могарычева Ю.В.

МП

Протокол подписан  «

1

»

июля

20

20

года

в 2

0

час.

30

мин.

      ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ     общественной комиссии   Кромского района   о результатах голосования по выбору мероприятий для включения     в муниципальные программы в рамках проекта «Народный бюджет»    в Орловской области   О бщественная   комиссия   установила:

1.    Число граждан,  принявших участие в голосовании    10958

2.    Число  полученных бюллетеней    16992

3.    Число бюллетеней, выданных принявшим участие в голосовании    10958

4.    Число бюлл етеней в ящиках для голосования    10958

5.    Количество  действительных бюллетеней    10922

6.    Количество  недействительных бюллетен ей    36

7.    Наименование мероприятия:   пгт.Кромы, пл.Освобождения 2 этап (с зоной отдыха и  устройством фонтана) - 2020г.  10105

Наименование мероприятия:   пгт.Кромы,  ул.Карла Маркса   ( тротуар в районе моста через  р.Недна ) - 2020г.  817

Наименование мероприятия:   пгт.Кромы,  пер.Пушкарский   ( подпорная стена с клумбами в  районе стадиона ) - 202 1 г.  8899

Наименование мероприятия:   пгт.Кромы,  ул.Свободы   ( парк культуры и отдыха ) - 202 1 г.  2023

               Председатель  общественной   комиссии      __ _________ _                 Быков А.В.          Зам.п редседател я   общественной              __ _________ _                 Дёмин П.А.   комиссии                                                   Секретарь  общественной   комиссии           ____________                  Губина Е.В.          Член ы  общественной   комиссии                      _____________                    Могарычева Ю.В.                                      МП                          Протокол подписан  « 1 »   июля   20 20   года   в 2 0   час.  30   мин.